
Lokalizacja pow.nasypu pow.wykopu obj.nasypu obj.wykopu suma nasypu suma wykopu

[m] [m2] [m2] [m3] [m3] [m3] [m3]

0 0,000 2,602 0,000 0,000 0 0

10 0,000 0,492 0,000 15,470 0,000 15,470

20 0,000 0,334 0,000 4,130 0,000 19,600

30 0,000 0,431 0,000 3,825 0,000 23,425

40 0,000 0,402 0,000 4,165 0,000 27,590

50 0,000 0,458 0,000 4,300 0,000 31,890

60 0,000 0,507 0,000 4,825 0,000 36,715

70 0,000 0,374 0,000 4,405 0,000 41,120

80 0,000 0,351 0,000 3,625 0,000 44,745

90 0,000 0,346 0,000 3,485 0,000 48,230

100 0,000 0,386 0,000 3,660 0,000 51,890

110 0,000 0,423 0,000 4,045 0,000 55,935

120 0,000 0,477 0,000 4,500 0,000 60,435

130 0,000 0,451 0,000 4,640 0,000 65,075

140 0,000 0,475 0,000 4,630 0,000 69,705

150 0,000 0,485 0,000 4,800 0,000 74,505

160 0,000 0,546 0,000 5,155 0,000 79,660

170 0,000 0,321 0,000 4,335 0,000 83,995

180 0,000 0,141 0,000 2,310 0,000 86,305

190 0,000 0,448 0,000 2,945 0,000 89,250

200 0,000 0,510 0,000 4,790 0,000 94,040

210 0,000 0,339 0,000 4,245 0,000 98,285

220 0,000 0,269 0,000 3,040 0,000 101,325

230 0,000 0,331 0,000 3,000 0,000 104,325

240 0,000 0,403 0,000 3,670 0,000 107,995

250 0,000 0,451 0,000 4,270 0,000 112,265

260 0,000 0,337 0,000 3,940 0,000 116,205

270 0,000 0,369 0,000 3,530 0,000 119,735

280 0,000 0,429 0,000 3,990 0,000 123,725

290 0,000 0,482 0,000 4,555 0,000 128,280

300 0,000 0,587 0,000 5,345 0,000 133,625

310 0,006 0,154 0,030 3,705 0,030 137,330

320 0,000 0,290 0,030 2,220 0,060 139,550

330 0,000 0,534 0,000 4,120 0,060 143,670

340 0,000 0,425 0,000 4,795 0,060 148,465

350 0,000 0,430 0,000 4,275 0,060 152,740

360 0,000 0,578 0,000 5,040 0,060 157,780

370 0,000 0,760 0,000 6,690 0,060 164,470

380 0,000 0,836 0,000 7,980 0,060 172,450

390 0,000 0,986 0,000 9,110 0,060 181,560

400 0,000 1,360 0,000 11,730 0,060 193,290

410 0,000 0,701 0,000 10,305 0,060 203,595

420 0,587 0,000 2,935 3,505 2,995 207,100

430 0,000 0,175 2,935 0,875 5,930 207,975

440 0,003 0,162 0,015 1,685 5,945 209,660

450 0,031 0,067 0,170 1,145 6,115 210,805

460 0,000 0,183 0,155 1,250 6,270 212,055

470 0,000 0,334 0,000 2,585 6,270 214,640

480 0,000 0,521 0,000 4,275 6,270 218,915

490 0,000 0,506 0,000 5,135 6,270 224,050

500 0,000 0,451 0,000 4,785 6,270 228,835

510 0,000 0,448 0,000 4,495 6,270 233,330

520 0,000 0,532 0,000 4,900 6,270 238,230

530 0,000 0,616 0,000 5,740 6,270 243,970



540 0,000 0,695 0,000 6,555 6,270 250,525

550 0,000 0,733 0,000 7,140 6,270 257,665

560 0,000 0,689 0,000 7,110 6,270 264,775

570 0,000 0,632 0,000 6,605 6,270 271,380

580 0,000 0,556 0,000 5,940 6,270 277,320

590 0,000 0,463 0,000 5,095 6,270 282,415

600 0,000 0,363 0,000 4,130 6,270 286,545

610 0,000 0,263 0,000 3,130 6,270 289,675

620 0,000 0,239 0,000 2,510 6,270 292,185

630 0,000 0,368 0,000 3,035 6,270 295,220

640 0,000 0,231 0,000 2,995 6,270 298,215

650 0,000 0,260 0,000 2,455 6,270 300,670

660 0,000 0,350 0,000 3,050 6,270 303,720

670 0,000 0,380 0,000 3,650 6,270 307,370

680 0,000 0,164 0,000 2,720 6,270 310,090

690 0,000 0,314 0,000 2,390 6,270 312,480

700 0,000 0,447 0,000 3,805 6,270 316,285

710 0,000 0,467 0,000 4,570 6,270 320,855

720 0,000 0,477 0,000 4,720 6,270 325,575

730 0,000 0,305 0,000 3,910 6,270 329,485

740 0,000 0,301 0,000 3,030 6,270 332,515

750 0,000 0,390 0,000 3,455 6,270 335,970

760 0,000 0,459 0,000 4,245 6,270 340,215

770 0,000 0,443 0,000 4,510 6,270 344,725

780 0,000 0,448 0,000 4,455 6,270 349,180

790 0,000 0,406 0,000 4,270 6,270 353,450

800 0,000 0,404 0,000 4,050 6,270 357,500

810 0,000 0,432 0,000 4,180 6,270 361,680

820 0,000 0,421 0,000 4,265 6,270 365,945

830 0,000 0,462 0,000 4,415 6,270 370,360

840 0,000 0,473 0,000 4,675 6,270 375,035

850 0,000 0,449 0,000 4,610 6,270 379,645

860 0,000 0,402 0,000 4,255 6,270 383,900

870 0,000 0,389 0,000 3,955 6,270 387,855

880 0,000 0,334 0,000 3,615 6,270 391,470

890 0,000 0,327 0,000 3,305 6,270 394,775

900 0,000 0,340 0,000 3,335 6,270 398,110

910 0,000 0,253 0,000 2,965 6,270 401,075

920 0,000 0,251 0,000 2,520 6,270 403,595

930 0,000 0,363 0,000 3,070 6,270 406,665

940 0,000 0,449 0,000 4,060 6,270 410,725

950 0,000 0,599 0,000 5,240 6,270 415,965

960 0,000 0,604 0,000 6,015 6,270 421,980

970 0,000 0,362 0,000 4,830 6,270 426,810

980 0,000 0,175 0,000 2,685 6,270 429,495

990 0,000 0,139 0,000 1,570 6,270 431,065

1000 0,000 0,268 0,000 2,035 6,270 433,100

1010 0,000 0,369 0,000 3,185 6,270 436,285

1020 0,000 0,402 0,000 3,855 6,270 440,140

1030 0,000 0,415 0,000 4,085 6,270 444,225

1040 0,000 0,405 0,000 4,100 6,270 448,325

1050 0,000 0,393 0,000 3,990 6,270 452,315

1060 0,000 0,497 0,000 4,450 6,270 456,765

1070 0,000 0,527 0,000 5,120 6,270 461,885

1080 0,000 0,514 0,000 5,205 6,270 467,090

1090 0,000 0,486 0,000 5,000 6,270 472,090



1100 0,000 0,456 0,000 4,710 6,270 476,800

1110 0,000 0,470 0,000 4,630 6,270 481,430

1120 0,000 0,541 0,000 5,055 6,270 486,485

1130 0,000 0,682 0,000 6,115 6,270 492,600

1140 0,000 0,602 0,000 6,420 6,270 499,020

1150 0,000 0,462 0,000 5,320 6,270 504,340

1160 0,000 0,318 0,000 3,900 6,270 508,240

1170 0,000 0,345 0,000 3,315 6,270 511,555

1180 0,000 0,577 0,000 4,610 6,270 516,165

1190 0,000 0,769 0,000 6,730 6,270 522,895

1200 0,000 0,442 0,000 6,055 6,270 528,950

1210 0,047 0,136 0,235 2,890 6,505 531,840

1220 0,000 0,343 0,235 2,395 6,740 534,235

1230 0,000 0,852 0,000 5,975 6,740 540,210

1240 0,000 0,677 0,000 7,645 6,740 547,855

1250 0,000 0,477 0,000 5,770 6,740 553,625

1260 0,000 0,418 0,000 4,475 6,740 558,100

1270 0,000 0,515 0,000 4,665 6,740 562,765

1280 0,000 0,561 0,000 5,380 6,740 568,145

1290 0,000 0,563 0,000 5,620 6,740 573,765

1300 0,000 0,515 0,000 5,390 6,740 579,155

1310 0,000 0,463 0,000 4,890 6,740 584,045

1320 0,000 0,374 0,000 4,185 6,740 588,230

1330 0,000 0,255 0,000 3,145 6,740 591,375

1340 0,000 0,113 0,000 1,840 6,740 593,215

1350 0,000 0,180 0,000 1,465 6,740 594,680

1360 0,000 0,338 0,000 2,590 6,740 597,270

1370 0,000 0,548 0,000 4,430 6,740 601,700

1380 0,000 0,570 0,000 5,590 6,740 607,290

1390 0,000 0,487 0,000 5,285 6,740 612,575

1400 0,000 0,442 0,000 4,645 6,740 617,220

1410 0,000 0,264 0,000 3,530 6,740 620,750

1420 0,000 0,383 0,000 3,235 6,740 623,985

1430 0,000 0,385 0,000 3,840 6,740 627,825

1440 0,000 0,368 0,000 3,765 6,740 631,590

1450 0,000 0,348 0,000 3,580 6,740 635,170

1460 0,000 0,328 0,000 3,380 6,740 638,550

1470 0,000 0,304 0,000 3,160 6,740 641,710

1480 0,096 0,000 0,480 1,520 7,220 643,230

1490 0,558 0,000 3,270 0,000 10,490 643,230

1500 0,791 0,000 6,745 0,000 17,235 643,230

1510 0,566 0,000 6,785 0,000 24,020 643,230

1520 0,611 0,000 5,885 0,000 29,905 643,230

1530 0,762 0,000 6,865 0,000 36,770 643,230

1540 1,089 0,000 9,255 0,000 46,025 643,230

1550 1,728 0,000 14,085 0,000 60,110 643,230

1560 1,594 0,000 16,610 0,000 76,720 643,230

1570 0,969 0,000 12,815 0,000 89,535 643,230

1580 0,680 0,000 8,245 0,000 97,780 643,230

1590 1,026 0,000 8,530 0,000 106,310 643,230

1600 1,077 0,000 10,515 0,000 116,825 643,230

1610 0,855 0,000 9,660 0,000 126,485 643,230

1620 0,559 0,000 7,070 0,000 133,555 643,230

1630 0,467 0,000 5,130 0,000 138,685 643,230

1640 0,294 0,000 3,805 0,000 142,490 643,230

1650 0,121 0,000 2,075 0,000 144,565 643,230



1660 0,022 0,000 0,715 0,000 145,280 643,230

1670 0,016 0,000 0,190 0,000 145,470 643,230

1680 0,000 0,072 0,080 0,360 145,550 643,590

1690 0,000 0,386 0,000 2,290 145,550 645,880

1700 0,000 0,471 0,000 4,285 145,550 650,165

1710 0,000 0,507 0,000 4,890 145,550 655,055

1720 0,000 0,500 0,000 5,035 145,550 660,090

1730 0,000 0,574 0,000 5,370 145,550 665,460

1740 0,000 0,504 0,000 5,390 145,550 670,850

1750 0,000 0,482 0,000 4,930 145,550 675,780

1760 0,000 0,591 0,000 5,365 145,550 681,145

1770 0,000 0,515 0,000 5,530 145,550 686,675

1780 0,000 0,403 0,000 4,590 145,550 691,265

1790 0,000 0,391 0,000 3,970 145,550 695,235

1800 0,000 0,454 0,000 4,225 145,550 699,460

1810 0,000 0,534 0,000 4,940 145,550 704,400

1820 0,000 0,560 0,000 5,470 145,550 709,870

1830 0,000 0,563 0,000 5,615 145,550 715,485

1840 0,000 0,566 0,000 5,645 145,550 721,130

1850 0,000 0,552 0,000 5,590 145,550 726,720

1860 0,000 0,524 0,000 5,380 145,550 732,100

1870 0,000 0,433 0,000 4,785 145,550 736,885

1880 0,000 0,322 0,000 3,775 145,550 740,660

1890 0,000 0,194 0,000 2,580 145,550 743,240

1900 0,000 0,063 0,000 1,285 145,550 744,525

1910 0,077 0,000 0,385 0,315 145,935 744,840

1920 0,227 0,000 1,520 0,000 147,455 744,840

1930 0,387 0,000 3,070 0,000 150,525 744,840

1940 0,550 0,000 4,685 0,000 155,210 744,840

1950 0,565 0,000 5,575 0,000 160,785 744,840

1960 0,382 0,000 4,735 0,000 165,520 744,840

1970 0,508 0,000 4,450 0,000 169,970 744,840

1980 0,659 0,000 5,835 0,000 175,805 744,840

1990 0,443 0,000 5,510 0,000 181,315 744,840

2000 0,230 0,014 3,365 0,070 184,680 744,910

2010 0,052 0,061 1,410 0,375 186,090 745,285

2020 0,000 0,172 0,260 1,165 186,350 746,450

2030 0,039 0,077 0,195 1,245 186,545 747,695

2040 0,331 0,000 1,850 0,385 188,395 748,080

2050 0,322 0,000 3,265 0,000 191,660 748,080

2060 0,179 0,000 2,505 0,000 194,165 748,080

2070 0,056 0,002 1,175 0,010 195,340 748,090

2080 0,129 0,000 0,925 0,010 196,265 748,100

2090 0,321 0,000 2,250 0,000 198,515 748,100

2100 0,516 0,000 4,185 0,000 202,700 748,100

2110 0,697 0,000 6,065 0,000 208,765 748,100

2120 0,718 0,000 7,075 0,000 215,840 748,100

2130 0,321 0,000 5,195 0,000 221,035 748,100

2140 0,000 0,154 1,605 0,770 222,640 748,870

2150 0,000 0,422 0,000 2,880 222,640 751,750

2160 0,000 0,471 0,000 4,465 222,640 756,215

2170 0,000 0,502 0,000 4,865 222,640 761,080

2180 0,000 0,618 0,000 5,600 222,640 766,680

2190 0,000 0,736 0,000 6,770 222,640 773,450

2200 0,000 0,918 0,000 8,270 222,640 781,720

2210 0,000 0,728 0,000 8,230 222,640 789,950



2220 0,000 0,328 0,000 5,280 222,640 795,230

2230 0,000 0,226 0,000 2,770 222,640 798,000

2240 0,000 0,172 0,000 1,990 222,640 799,990

2250 0,000 0,119 0,000 1,455 222,640 801,445

2260 0,000 0,073 0,000 0,960 222,640 802,405

2270 0,000 0,394 0,000 2,335 222,640 804,740

2280 0,000 0,709 0,000 5,515 222,640 810,255

2290 0,000 0,804 0,000 7,565 222,640 817,820

2300 0,000 0,692 0,000 7,480 222,640 825,300

2310 0,000 0,537 0,000 6,145 222,640 831,445

2320 0,000 0,539 0,000 5,380 222,640 836,825

2330 0,000 0,324 0,000 4,315 222,640 841,140

2340 0,000 0,321 0,000 3,225 222,640 844,365

2350 0,000 0,511 0,000 4,160 222,640 848,525

2360 0,000 0,624 0,000 5,675 222,640 854,200

2370 0,000 0,673 0,000 6,485 222,640 860,685

2380 0,000 0,595 0,000 6,340 222,640 867,025

2390 0,000 0,783 0,000 6,890 222,640 873,915

2400 0,000 0,518 0,000 6,505 222,640 880,420

2410 0,000 0,378 0,000 4,480 222,640 884,900

2420 0,000 0,420 0,000 3,990 222,640 888,890

2430 0,000 0,422 0,000 4,210 222,640 893,100

2440 0,000 0,425 0,000 4,235 222,640 897,335

2450 0,000 0,433 0,000 4,290 222,640 901,625

2460 0,000 0,459 0,000 4,460 222,640 906,085

2470 0,000 0,478 0,000 4,685 222,640 910,770

2480 0,000 0,496 0,000 4,870 222,640 915,640

2490 0,000 0,520 0,000 5,080 222,640 920,720

2500 0,000 0,569 0,000 5,445 222,640 926,165

2510 0,000 0,620 0,000 5,945 222,640 932,110

2520 0,000 0,672 0,000 6,460 222,640 938,570

2530 0,000 0,711 0,000 6,915 222,640 945,485

2540 0,000 0,674 0,000 6,925 222,640 952,410

2550 0,000 0,543 0,000 6,085 222,640 958,495

2560 0,000 0,404 0,000 4,735 222,640 963,230

2570 0,000 0,283 0,000 3,435 222,640 966,665

2580 0,000 0,344 0,000 3,135 222,640 969,800

2590 0,000 0,468 0,000 4,060 222,640 973,860

2600 0,000 0,468 0,000 4,680 222,640 978,540

2610 0,000 0,489 0,000 4,785 222,640 983,325

2620 0,000 0,454 0,000 4,715 222,640 988,040

2630 0,000 0,534 0,000 4,940 222,640 992,980

2640 0,000 0,300 0,000 4,170 222,640 997,150

2650 0,000 0,205 0,000 2,525 222,640 999,675

2660 0,000 0,233 0,000 2,190 222,640 1001,865

2670 0,000 0,275 0,000 2,540 222,640 1004,405

2680 0,000 0,324 0,000 2,995 222,640 1007,400

2690 0,000 0,361 0,000 3,425 222,640 1010,825

2700 0,000 0,356 0,000 3,585 222,640 1014,410

2710 0,000 0,331 0,000 3,435 222,640 1017,845

2720 0,000 0,437 0,000 3,840 222,640 1021,685

2730 0,000 0,545 0,000 4,910 222,640 1026,595

2740 0,000 0,185 0,000 3,650 222,640 1030,245

2750 0,110 0,033 0,550 1,090 223,190 1031,335

2760 0,071 0,083 0,905 0,580 224,095 1031,915

2770 0,000 0,478 0,355 2,805 224,450 1034,720



2780 0,000 0,625 0,000 5,515 224,450 1040,235

2790 0,000 0,687 0,000 6,560 224,450 1046,795

2800 0,000 0,581 0,000 6,340 224,450 1053,135

2810 0,000 0,499 0,000 5,400 224,450 1058,535

2820 0,000 0,432 0,000 4,655 224,450 1063,190

2830 0,000 0,474 0,000 4,530 224,450 1067,720

2840 0,000 0,552 0,000 5,130 224,450 1072,850

2850 0,000 0,543 0,000 5,475 224,450 1078,325

2860 0,000 0,414 0,000 4,785 224,450 1083,110

2870 0,000 0,331 0,000 3,725 224,450 1086,835

2880 0,000 0,441 0,000 3,860 224,450 1090,695

2890 0,000 0,605 0,000 5,230 224,450 1095,925

2900 0,000 0,639 0,000 6,220 224,450 1102,145

2910 0,000 0,569 0,000 6,040 224,450 1108,185

2920 0,000 0,488 0,000 5,285 224,450 1113,470

2930 0,000 0,382 0,000 4,350 224,450 1117,820

2940 0,000 0,265 0,000 3,235 224,450 1121,055

2950 0,000 0,153 0,000 2,090 224,450 1123,145

2960 0,000 0,068 0,000 1,105 224,450 1124,250

2970 0,016 0,026 0,080 0,470 224,530 1124,720

2980 0,000 0,077 0,080 0,515 224,610 1125,235

2990 0,000 0,342 0,000 2,095 224,610 1127,330

3000 0,000 0,208 0,000 2,750 224,610 1130,080

3010 0,000 0,152 0,000 1,800 224,610 1131,880

3020 0,000 0,185 0,000 1,685 224,610 1133,565

3030 0,000 0,172 0,000 1,785 224,610 1135,350

3040 0,000 0,171 0,000 1,715 224,610 1137,065

3050 0,000 0,199 0,000 1,850 224,610 1138,915

3060 0,000 0,164 0,000 1,815 224,610 1140,730

3070 0,044 0,015 0,220 0,895 224,830 1141,625

3080 0,154 0,000 0,990 0,075 225,820 1141,700

3090 0,027 0,034 0,905 0,170 226,725 1141,870

3100 0,000 0,106 0,135 0,700 226,860 1142,570

3110 0,003 0,083 0,015 0,945 226,875 1143,515

3120 0,000 0,120 0,015 1,015 226,890 1144,530

3130 0,000 0,189 0,000 1,545 226,890 1146,075

3140 0,000 0,358 0,000 2,735 226,890 1148,810

3150 0,000 0,532 0,000 4,450 226,890 1153,260

3160 0,000 0,619 0,000 5,755 226,890 1159,015

3170 0,000 0,702 0,000 6,605 226,890 1165,620

3180 0,000 0,724 0,000 7,130 226,890 1172,750

3190 0,000 0,714 0,000 7,190 226,890 1179,940


